[bookmark: _GoBack][image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЫШКИН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Мышкин

15.05.2024			№ 113

О создании согласительной комиссии по согласованию
местоположения границ земельных участков при
выполнении комплексных кадастровых работ на
территории городского поселения Мышкин Ярославской
области

      В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации  от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Федеральным законом  Российской Федерации от 06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 221-ФЗ от 24.07.2007 «О кадастровой деятельности», постановлением администрации городского поселения Мышкин Ярославской области от 24.04.2024 № 102  «Об утверждении регламента работы согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории городского поселения Мышкин»,  Уставом городского поселения Мышкин Ярославской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Создать Согласительную комиссию по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ  в период с 12 апреля 2024 года по 15 ноября 2024 года в отношении объектов недвижимости, расположенных на территории кадастровых кварталов 76:07:010501, 76:07:010502, 76:07:010503, 76:07:010601, 76:07:010602, 76:07:011201, 76:07:011202, 76:07:011203, 76:07:011204, 76:07:011205, 76:07:011206, 76:07:011207, 76:07:011301, 76:07:011302, 76:07:011303, 76:07:011304, 76:07:011305, 76:07:011306, 76:07:011307, 76:07:011402, 76:07:011501, 76:07:012101, 76:07:012201, 76:07:012202, 76:07:012301, 76:07:012401, 76:07:012402, 76:07:012801, 76:07:012901, 76:07:013001, 76:07:013102, 76:07:013201, 76:07:013301, 76:07:013302, 76:07:013303, 76:07:013401, 76:07:013402, 76:07:013501, 76:07:013502, 76:07:013601, 76:07:013602, 76:07:013701, 76:07:013702, 76:07:013703, 76:07:013801, 76:07:013901, 76:07:014001 г. Мышкин городского поселения Мышкин Ярославской области.
          2. Утвердить состав Согласительной комиссии согласно приложению к настоящему постановлению.
         3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Мышкин Ярославской области в информационно – телекоммукационной сети «Интернет».
          4.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
          5.   Постановление вступает в силу со дня подписания.

И. о. Главы городского поселения Мышкин                          В.А.Крылов

Приложение к Постановлению
администрации городского поселения
Мышкин  Ярославской области
      от 15.05.2024 № 113
Состав
согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ в период с 12.04.2024 года по 15.11.2024 года в отношении объектов недвижимости, расположенных на территории кадастровых кварталов 76:07:010501, 76:07:010502, 76:07:010503, 76:07:010601, 76:07:010602, 76:07:011201, 76:07:011202, 76:07:011203, 76:07:011204, 76:07:011205, 76:07:011206, 76:07:011207, 76:07:011301, 76:07:011302, 76:07:011303, 76:07:011304, 76:07:011305, 76:07:011306, 76:07:011307, 76:07:011402, 76:07:011501, 76:07:012101, 76:07:012201, 76:07:012202, 76:07:012301, 76:07:012401, 76:07:012402, 76:07:012801, 76:07:012901, 76:07:013001, 76:07:013102, 76:07:013201, 76:07:013301, 76:07:013302, 76:07:013303, 76:07:013401, 76:07:013402, 76:07:013501, 76:07:013502, 76:07:013601, 76:07:013602, 76:07:013701, 76:07:013702, 76:07:013703, 76:07:013801, 76:07:013901, 76:07:014001 г. Мышкин городского поселения Мышкин Ярославской области
	Председатель согласительной комиссии:

	И. о Главы городского поселения Мышкин Ярославской области
	Крылов Валерий Анатольевич

	Заместитель председателя согласительной комиссии

	Начальник отдела финансов и общих вопросов администрации городского поселения Мышкин
	Пшеничная Юлия Владимировна

	Секретарь согласительной комиссии:

	Консультант администрации городского поселения Мышкин
	Суслова Татьяна Андреевна

	Члены согласительной комиссии:

	Заместитель руководителя Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ярославской области
	Паршков Роман Сергеевич

	Заместитель министра имущественных отношений Ярославской области
	Еременко Владимир Игоревич

	Первый заместитель Главы администрации Мышкинского муниципального района
	Голубин Алексей Владимирович

	Председатель Комитета по управлению имуществом и градостроительству администрации Мышкинского муниципального района
	Сдобнова Наталия Александровна

	Представитель Межрегионального территориального управления Росимущества во Владимирской, Ивановской, Костромской и Ярославской областях
	по согласованию

	Консультант администрации городского поселения Мышкин
	Борисова Оксана Николаевна

	Кадастровый инженер  Ассоциации СРО «Балтийское объединение кадастровых инженеров»
	Плетнева Екатерина Николаевна

	Кадастровый инженер  Ассоциации СРО «Балтийское объединение кадастровых инженеров»
	Левина Мария Михайловна

image1.png